[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  1011 /GDĐT-TC
Về việc triển khai Quyết định số 1997/QĐ-GDĐT-TC ngày 06 tháng 9 năm 2018.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày  02  tháng  11 năm 2018

				Kính gửi :
· Hiệu trưởng các trường công lập;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3152/GDĐT-TC ngày 11 tháng 9 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai Quyết định số 1997/QĐ-GDĐT-TC ngày 06 tháng 9 năm 2018.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện như sau:
1. Triển khai Quyết định số 1997/QĐ-GDĐT-TC ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc bãi bỏ văn bản.
2. Các điều kiện, tiêu chuẩn chức danh trưởng phòng, phó trưởng phòng (vào tương đương); hiệu trưởng, phó hiệu trưởng trường cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp; hiệu trưởng, phó hiệu trưởng trường mầm non, phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện theo các quy định hiện hành.
Đính kèm Quyết định số 1997/QĐ-GDĐT-TC ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc bãi bỏ văn bản; Quyết định 1452/QĐ-GDĐT-TC ngày 03 tháng 7 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC (C).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng